FCM2

Sortie de classe

Football Cadet Masculin D2 c. Dynamiques du College Charles-Lemoyne
Date: 19 octobre 2024 de 10h00 & 12h30

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Yannick Barbu

Brian Barnfield
Shahine Ben Hassine
Maijorik Benoit
Jayden Blémur
Matis Boulanger
Tristan Boutet
Samuel Cardinal
Tristan Charette
Louis Cheff

Xavier Dallaire
Jomo-Sao Diongue
Liom Duheme
Bernard Dugal
Benjamin Essouma
Frangois-Xavier Gagnon
Emile Ghanem

Louis Gouslisty

Groupe
204
301
309
303
305
209
304
303
309
201
303
309
204
304
302
303
303

205
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<=

— 1de3 —




FCM2

Sortie de classe

Thomas Hofton-Restrepo

Kian Kassem

Muhammad Ayham Khuhawar

Nathaniel Kostin

Elijah Kozubek

Charles-Etienne Langevin

Félix Landry

Liam Levasseur
Emerson Lin

Félix Martel
Louis-Philippe Martel
Carter Martinez
Arthur Mauran
Charles Messier

Kia Mostashari
Gavin O'Connell
Mathis Paradis*
Elliot Poirier

Jayden Rzasa-Toussaint
Zachary Sauvé
Etienne St-Arnaud
Thomas Stoycheff

Ethan Turcotte

304

304

308

301

205

307

309

206

202

208

201

203

102

204

207

102

208

203

307

109

307

104

107

J-
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Jayden Vanier 209

Laurent Vincent 206

Entraineur Titre

Francis Burns Intervenant football

Nicolas Thibodeau Intervenant football

William Roy-Rodriguez Entraineur des quarts-arriéres
Xavier Langlois Intervenant hockey et football
Simon Gingras Responsable football

Youssy Pierre Intervenant football

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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